
Üniversitemize Yatay Geçiş Başvurusunda Bulunacak Öğrencilerin Dikkatine 

 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile 
Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hükümlerine uygun olarak 2013-2014 Eğitim 
Öğretim yılı güz yarıyılında Önlisans ve lisans diploma programlarına yatay geçiş yolu ile öğrenci kabul edilecektir. 
Başvuru şekli, başvuru için gerekli belgeler, değerlendirme takvimi ve kontenjanlar aşağıda gösterilmiştir. 
 
BAŞVURUNUN ŞEKLİ 
 
Başvurular Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına İlçelerdeki Meslek Yüksek Okulları 
için ise ilgili Meslek Yüksek Okuluna şahsen yapılacak olup, posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 
 
İlgili Yönetmelik İçin Tıklayınız 
 
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 
1-Başvuru dilekçesi. Dilekçe için Tıklayınız 
 
2- Transkript (not belgesi): Başvuran öğrencinin ayrılacağı kurumdan, almış olduğu bütün dersleri ve bu derslerden 
aldığı notları gösteren resmi belgenin aslı (fotokopi veya suret kabul edilmez). 
 
3- Önlisans diploma programına başvuran öğrencinin ÖSYS yerleşme belgesi internet çıktısı (bu belgeye gerek 
duyulduğunda ÖSYM merkezinden teyit edilecektir). 
 
4-Adayların kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunda almış olduğu derslerin içerikleri (Onaylı). 
 
5-Adayların halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan temin edecekleri öğrenci belgesi ile disiplin cezası 
almadığını gösteren belge. 
 
6-İkinci öğretim öğrencisi olup birinci öğretim programına müracaat edecek öğrenciler için öğretim yılı sonu 
itibariyle ilk %10‘a girdiğini gösteren resmi belge, 
 

http://osmaniye.edu.tr/dosyalar/pdf/22713yntmlik.pdf
http://osmaniye.edu.tr/dosyalar/pdf/22713ytydilekce.pdf
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Önlisans Kontenjanı İçin Tıklayınız...
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Lisans Kontenjanı İçin Tıklayınız...

http://www.osmaniye.edu.tr/dosyalar/pdf/Lisans_Kontenjanlari_2013.pdf
http://www.osmaniye.edu.tr/dosyalar/pdf/Onlisans_Kontenjanlari_2013.pdf



